
 

1 

 

 
ABERTURA DO PRAZO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSOS 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº014/2021 - MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 

PROCESSO INTERNO Nº1289/2020 

 

Considerando o transcurso do prazo legal para apresentação das razões de 

recursos, e tendo em vista que foi apresentado recurso acerca do julgamento do Edital de 

Licitação Nº014/2021, modalidade tomada de preços, a Comissão resolve abrir o prazo legal 

para apresentação das CONTRARRAZÕES de recursos, que começa a contar a partir do 

dia 26 de março de 2021. 

O objeto da presente licitação é a “Contratação de empresa do ramo para a 

execução  da recuperação do muro de vedação do estádio Eli Seabra, localizada na Rua da 

Ponte, s/nº, Bairro Siderúrgica, Sabará/MG, com fornecimento de mão de obra e materiais, 

em   atendimento a Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações contidas neste 

edital e seus anexos.” 

Sabará, 25 de março de 2021. 

 

 

 

Demétrius Gil 
Comissão Permanente de Licitação 

Portaria Municipal nº 014/2021 


